NORGESSTATISTIKK FOR SENIOR 1916 KAPPGANG

Menn 5000m bane

Georg Fredrik Muller Poulsen
Hans Brandt

Hjalmar August Johansen

200388 Kristiania IF
091188 Kristiania IF
310863 Aldres IF

25.20,8 (2)
25.39,8 (3)
26.01,5 (4)

Bislett
Bislett
Bislett

Konkurransen pa Bislett ble vunnet av dansken Aage Rasmussen pa ny dansk rekord 24.18,7

Menn 30km marsj med pakning
Claus Quist Hanssen

J Holmboe

Kolbjgrnsen

kadet Holmboe

NN

Gunnar Spgrck

Hans Adolf Vikter Baumann
Arvid Mgrck Jensen
Vernge

Kind

Grann Pedersen
Gjortz
Guldberg

B Rosenkilde

G Bruun
Hansen

Heier

Holster

Fjeld

A Hansen

K Thorkildsen
Rastad
Johansen

(10)

(20)

170879 Kadetkompaniet i Fredriksvern 3.35.01 (1)

Varanger rekrutkompani
(Militeer)

310884

281270

310884

1. rekruttkomp. V. Akershus

3.38.44 (2)
3.40.02 (3)
3.43.00 (1)
3.43.27 (1)
3.51.43 (4)
3.53.45 (5)
3.56.38 (6)
3.57.26 (7)
3.57.52 (8)
3.57.58 (9)
3.58.36 (10)
3.58.52 (11)
4.02.50 (1)
4.04.00 (2)
4.04.10 (3)
4.06.00 (4)
4.06.40 (5)
4.08.10 (6)
4.08.30 (7)
4.09.10 (8)
4.09.20 (9)
4.10.00 (10)

Fredriksvern
Fredriksvern
Fredriksvern
Nyborgmoen

Aur i Ullensaker

Fredriksvern
Fredriksvern
Fredriksvern
Fredriksvern
Fredriksvern
Fredriksvern
Fredriksvern
Fredriksvern
Kristiania
Kristiania
Kristiania
Kristiania
Kristiania
Kristiania
Kristiania
Kristiania
Kristiania
Kristiania

28.05
28.05
28.05

08.06
08.06
08.06
01.08
12.08
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
04.02
04.02
04.02
04.02
04.02
04.02
04.02
04.02
04.02
04.02

Falgende som tok idrettsmerke i 1916 besto utholdenhetskravet ved & ga under 4.10.00 i 30 km marsjkonkurranse:

Kasper Karlsen Ruud
Harald Hartmann
Johan Falch Allum

090477 Vestre Akershus Regiment
210478 Kanonbaaden «Viking»
010677 Drammen Turnforening

4.03.00
4.09.02
4.09.33



